
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 755/EATC/17

FIN DEL ANEXO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

RESOLUCION ......................................

Nº : 25203

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

94510917

28034400

RIVAS BERRIOS SAUL ENRIQUE

SEIFFER ARIEL

CUIT

CUIT

EXT

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - FIGURANTE DE

ESCENA EN LA OBRA MAHAGONNY

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - FIGURANTE DE

ESCENA EN LA OBRA MAHAGONNY

20-08-17

20-08-17

 12.600,00

 5.700,00

1

1

29-08-17

29-08-17

 12.600,00

 5.700,00

20945109174

20280344002

  Importe

EXP-20542241/2017

EXP-20543102/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5215 - 19/9/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 92


		2017-09-18T20:09:56-0300
	Glenda Roca




