ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 755/EATC/17



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 25203

DECOLUCION	
てこうい いいいいい	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Nro. Tipo CUIT o Nro. CDI		Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta		Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-20542241/2017	RIVAS BERRIOS SAUL ENRIQUE	EXT 94510917	CUIT 20945109174			20-08-17 29-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - FIGURANTE DE ESCENA EN LA OBRA MAHAGONNY	1	12.600,00	12.600,00
EXP-20543102/2017	SEIFFER ARIEL	DNI 28034400	CUIT 20280344002			20-08-17 29-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - FIGURANTE DE ESCENA EN LA OBRA MAHAGONNY	1	5.700,00	5.700,00